

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र / Variable Energy Cyclotron Centre

1/एएफ., बिधान नगर, कोलकाता-700064
1/AF Bidhan Nagar, Kolkata-700064

सं:वीईसीसी./VECC/प्रशा./Adm./सी.एच.एस.एस./CHSS/2011/ 2674

दिसंबर 19, 2011

परिपत्र:सीएचएसएस, कोलकाता
CIRCULAR: CHSS, Kolkata

दिनांक 20.12.2011 से प्रभावी सीएचएसएस, कोलकाता के लाभार्थियों को केवल मिशन ऑफ मर्सी हॉस्पिटल तथा अनुसंधान केन्द्र, कोलकाता (MOM) के ओपीडी नुस्खा पर दवाओं/अनुसूचित ड्रग की आपूर्ति क्रेडिट के आधार पर करने के लिए निम्नलिखित दवा दुकान को प्राधिकृत किया गया है :

The following medical shop has been authorized to supply medicines/scheduled drugs to the beneficiaries of CHSS, Kolkata on credit basis ONLY against the OPD prescription of Mission of Mercy Hospital & Research Centre, Kolkata (MOM) w.e.f. 20.12.2011.

Frank Ross Pharmacy
(A Division of Emami Frank Ross Ltd.)
11A, Acharya Jagdish Chandra Bose Road,
Kolkata-700 017
Ph. No. (033) 22290 1021, 6457 8333

(नोट: उपरोक्त दुकान **इन्स्टिट्यूट ऑफ न्यूरोसाइंसेज**, 185/1, एजेसी बोस रोड, कोलकाता-700017 के ठीक उल्टी तरफ है।)

[Note :- The above shop is located exactly opposite side to the **Institute of Neurosciences**, 185/1 A.J.C. Bose Road, Kolkata 700 017]

मेसर्स फ्रैंक रॉस फार्मसी सीएचएसएस लाभार्थियों को केवल मिशन ऑफ मर्सी हॉस्पिटल तथा अनुसंधान केन्द्र कोलकाता (MOM) के ओपीडी नुस्खा पर तथा इस केन्द्र द्वारा निर्गत वैध सीएचएसएस कार्ड प्रस्तुत करने पर दवायें/अनुसूचित ड्रग की आपूर्ति करेंगे। संग्रहित क्रेडिट मेमो के साथ इस दफ्तर में प्रस्तुत करने के लिए ओपीडी नुस्खा की एक प्रति दुकान द्वारा रख ली जायेगी। दुकान संबंधित चिकित्सा लाभार्थियों को पुर्जा पर लिखित दवाईयों की आपूर्ति से संबंधित क्रेडिट बिल / मेमो के साथ मूल ओपीडी नुस्खा तुरंत वापस कर देगी। लाभार्थियों को ओपीडी नुस्खा के आधार पर गुणवत्ता/मात्रा और कीमत के अनुसार दवाओं की प्राप्ति के एवज में क्रेडिट बिल/मेमो पर हस्ताक्षर करना आवश्यक है।

M/s Frank Ross Pharmacy will supply medicines/scheduled drugs to the CHSS beneficiaries ONLY against the OPD prescription of Mission of Mercy Hospital & Research Centre, Kolkata (MOM) and on production of valid CHSS Cards issued by this Centre. The shop will keep a copy of the OPD prescription for submission to this office alongwith the consolidated Credit Memo. The shop will return the Original OPD prescription to the medical beneficiaries concerned immediately alongwith a copy of credit Bill/Memo for the supply of prescribed medicines. The beneficiaries are required to append their signature on the credit bill/memo as an acknowledgement to the receipt of the medicines as per the OPD prescription in quality/quantity and the price.

सीएचएसएस, कोलकाता के लाभार्थियों को केवल मिशन ऑफ मर्सी हॉस्पिटल तथा अनुसंधान केन्द्र, कोलकाता (MOM) के ओपीडी नुस्खा पर दवाओं/अनुसूचित ड्रग की आपूर्ति क्रेडिट के आधार पर निर्गत करने के लिए निम्नलिखित दवा दुकान के प्राधिकार को दिनांक **19.01.2012** के प्रभाव से निरस्त किया जा रहा है :

The authorization of the following medical shop to supply medicines/scheduled drugs to the beneficiaries of CHSS, Kolkata on credit basis against the OPD prescription of Mission of Mercy Hospital & Research Centre, Kolkata (MOM) will stand **cancelled** w.e.f. **19.01.2012** :

**M/s. Ruebens Medicare
61, Mcleod Street
KOLKATA-700 017**

अतः : सीएचएसएस , कोलकाता के लाभार्थियों को यह सलाह दी जा रही है कि वे क्रेडिट के आधार पर दवाओं/अनुसूचित ड्रग की आपूर्ति के लिए दिनांक **19.01.2012** से मेसर्स रूबेन्स मेडिकेयर न जाएं।

The beneficiaries of CHSS, Kolkata are, therefore, advised not to approach M/s. Ruebens Medicare w.e.f. **19.01.2012** for supply of medicines/scheduled drugs on credit basis.

सीएचएसएस, कोलकाता के सेवानिवृत्त लाभार्थियों को ईमेल आईडी के माध्यम से चिकित्सीय दावों की स्थिति सूचित करने का निर्णय लिया गया है। अतः सेवानिवृत्त सभी लाभार्थियों से अनुरोध है कि ईमेल आईडी : debjit@vecc.gov.in पर अपने-अपने ई-मेल आईडी सूचित करें।

A decision has been taken to inform the status of the medical claims to the retired beneficiaries of CHSS, Kolkata through electronic mail (E-Mail ID). All retired beneficiaries are, therefore, requested to inform their E-mail ID through E-mail ID : debjit@vecc.gov.in.

(Handwritten signature)

(एनवीएसवी. प्रसाद / NVSV. Prasad)

प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III

सभी सूचा पट्ट/All Notice Boards

वितरण / Distribution

1. Director s Office, VECC, Kolkata
2. Chairman, CHSS Committee, VECC, Kolkata
3. Head of Groups, VECC, Kolkata
4. Head of Groups/Divisions/Sections of other DAE Units stationed at VECC, Kolkata
5. Head of Medical Section, VECC, Kolkata
6. DCA, VECC, Kolkata
7. DCSO, VECC, Kolkata
8. Project Engineer, DCSEM(ER), Kolkata
9. Liaison Office, AMD(ER), Kolkata
10. Head of CE(QA), NPCIL, Kolkata Unit
11. Purchase Officer, CRPU, DPS, Kolkata
12. AD (OL), VECC, Kolkata
13. Secretary, VECC Staff Association
14. All beneficiaries of CHSS, Kolkata